

CKK/PW/45/2021/MB

Toruń, 27.05.2021 r.

**Centrum Kulturalno – Kongresowe  
Jordanki sp. z o.o.**  
Al. Solidarności 1-3  
87-100 Toruń  
Tel. (+48) 56 643 19 20  
e-mail: [biuro@jordanki.torun.pl](mailto:biuro@jordanki.torun.pl)

Odpowiedzi na pytania z dnia 24.05.2021 r. dotyczące postępowania pn.: „Usługa utrzymania czystości w Centrum Kulturalno- Kongresowym Jordanki w Toruniu.”

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom ?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie stosował reguły dotyczące zaangażowania podwykonawców ujęte w art. 462 pzp, przy czym zamawiający wskazuje, iż nie zastrzegł części zamówienia do osobistego wykonania przez wykonawcę.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający, dopuszcza wskazanie części zamówienia, które Wykonawca zamierzy powierzyć podwykonawcom, lecz bez podawania nazwy podwykonawcy jeśli nie jest znana na etapie składania ofert?

Odpowiedź:

W dziale 5 wskazano cyt.: „Zamawiający żąda, na podstawie art. 462 ust. 2 Ustawy, wskazania przez wykonawcę w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani.”

A zatem, wskazujemy, że podanie nazw nastąpić ma w sytuacji gdy nazwy podwykonawców są już znani.



WOJEWÓDZTWO  
KUJAWSKO-POMORSKIE



Unia Europejska  
Europejskie Fundusze  
Strukturalne i inwestycyjne





Pytanie 3:

Czy w przypadku złożenia oferty przez konsorcjum warunek dotyczący wykazu usług zostanie będzie spełniony jeśli zostaną przedstawione usługi przez konsorcjantów w takim samym składzie w jakim będą brać udział w prowadzonym postępowaniu?

Odpowiedź:

Kwestię tę reguluje zapis w dziale 6 pkt 4 ppkt 2: „2) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w rozdziale 7 pkt 1 SWZ, składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.”. Nie ma przeciwwskazań, aby taki wykaz usług został uznany przez zamawiającego.

Pytanie 4:

Proszę o informację kiedy należy złożyć załącznik nr 6- wykaz usług. Czy na etapie składania ofert, czy na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zgodnie z działem 7 pkt 3 ppkt 2 lit. b wykaz dostaw będzie przedstawiany na wezwanie zamawiającego.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza wysłanie oferty (wg. Wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ) drogą elektroniczną na adres e-mail: [zamowienia@jordanki.torun.pl](mailto:zamowienia@jordanki.torun.pl).

Odpowiedź:

Nie, należy to zrobić poprzez platformę miniportal <https://miniportal.uzp.gov.pl/>

PREZES ZARZADU

*Grzegorz Grabowski*



WOJEWÓDZTWO  
KUJAWSKO-POMORSKIE



Unia Europejska  
Europejskie Fundusze  
Strukturalne i Inwestycyjne

